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Znak sprawy: 04/ZO/2025 

Sosnowiec, dn. 18.07.2025 r. 

  

Pytania i odpowiedzi 

 

W niniejszym postępowaniu nie ma zastosowania Ustawa z dnia 11 września 2019  Prawo Zamówień Publicznych (podstawa 

prawna: art. 2 ust. 1 pkt. 1). Postępowanie prowadzone jest w trybie postępowania zakupowego, zgodnie z regulacjami 

wewnętrznymi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Rejonowego Pogotowia Ratunkowego w Sosnowcu. 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Rejonowe Pogotowie Ratunkowe w Sosnowcu 

informuje, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu – zapytaniu ofertowym pn. 

„Sukcesywna dostawa środków czystości, artykułów gospodarczych i 

worków na śmieci” 
 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień w odpowiedzi na wniesione pytania: 

 

 

Pytanie nr 1 

W poz.8 jest Płyn Pur 900ml+/-100ml niestety dostępne opakowanie na rynku to 750ml , proszę o 

zmianę.  

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do Załącznika nr 2 do ZO – formularza 

asortymentowo-cenowego. 

 

 

Pytanie nr 2 

Poz. 1,2,3 proszę o określenie czy worki mają być wykonane z foli Hd ( cienkie ok.8mik) czy ld 

( grubej ok . 20mik) 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga worków z grubszej folii - ld (grubej ok . 20mik), bardziej 

wytrzymałych na rozdarcia i zerwania. 

 

 

 

Pytanie nr 3 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu złożenia ofert o kilka dni, z możliwością złożenia jej w 

następnym tygodniu po podanym przez Państwa w zapytaniu terminie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia termin składania ofert na 29.07.2025 r. 
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Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego są wiążące i stanowią jego 

integralną część, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty. 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

SP ZOZ Rejonowego Pogotowia 

Ratunkowego  

w Sosnowcu 

prof. ucz. dr hab. Klaudiusz Nadolny 
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